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TEKNODUR COMBI 3560 – Korkean kuiva-aineen polyuretaanimaalit

Teknos – Uuden sukupolven teknologian tuotekehityksen edelläkävijä 

Esimerkkejä TEKNODUR COMBI 3560-tuoteperheen eduista perinteisiin maaleihin verrattuna:

•	Selvästi	lyhyempi	tuotannon	läpimenoaika

 – kappaleet voidaan viedä maalaamosta ulos 2 tunnin kuluttua maalauksesta, korotettua lämpötilaa ei tarvita

 – kuivumisnopeus on säädettävissä tunneista minuutteihin

•	Huomattavasti	paremmat	korroosionesto-ominaisuudet	ja	kulutuskestävyys

 – Standardin ISO-EN 12944-6, rasitusluokkaan C4-M soveltuva järjestelmä: TEKNODUR COMBI 3560-09, PUR 120/1-FeSa2½

 – Esimerkki perinteisestä ISO-EN 12944-5 standardin mukaisesta maalausjärjestelmästä: EPPUR 240/3-FeSa2½

•	Erinomainen	värisävyn-,	kiillon-	ja	säänkestävyys

•	Huomattavasti	alhaisemmat	VOC–päästöt	vastaaviin	vesiohenteisiin	maalausjärjestelmiin	verrattuna

Tehosta maalausprosessiasi
TEKNODUR COMBI 3560 polyuretaanimaaleilla

TEKNODUR COMBI 3560 polyuretaanimaaleissa yhdistyy lukui-

sia erilaisia ominaisuuksia, joiden ansiosta maalaamot voivat te-

hostaa maalausprosessejaan ja kasvattaa tuottavuuttaan. 

Käytännön etuja maalaamoille

Teknoksen uuden sukupolven polyuretaanimaalien tuotekehityk-

sessä lähdettiin liikkeelle maalaamojen ja teollisten pinnoittajien 

tarpeista parantaa prosessejaan ja kustannustehokkuuttaan. 

Muita tärkeitä tuotekehityksessä huomioon otettuja vaatimuksia 

olivat alhaiset VOC-päästöt, nopeat läpimenoajat sekä hyvät kes-

tävyysominaisuudet ja pinnan viimeistelty ulkonäkö.

Alhaiset	VOC-päästöt

Korkean kuiva-ainepitoisuutensa ansiosta TEKNODUR COMBI 

3560-sarjan VOC-päästöt jäävät jopa vesiohenteisten polyure-

taanimaalien päästöjä alhaisemmiksi, koska tuotteen kuiva-

ainepitoisuus on mahdollista säätää jopa 100 %:iin asti. Kun 

VOC-päästörajat alittuvat, päästöjen käsittelyyn tarkoitettuihin 

taloudellisesti kannattamattomiin jälkipolttolaitoksiin ei tarvitse in-

vestoida, mikä tarkoittaa huomattavaa säästöä.

Nopeat	läpimenoajat

TEKNODUR COMBI 3560-tuoteperheeseen kuuluu eri ”kuivu-

misprofiilin” omaavia tuotteita, joiden kuivuminen käsittelyä kes-

täväksi on säädettävissä tunneista minuutteihin. Kuivumisen jäl-

keen kappaleet ovat siirrettävissä nopeasti eteenpäin seuraavaan 

käsittelyvaiheeseen. Tuotannon läpimenoajat nopeutuvat monin-

kertaisesti, mikä merkitsee suurempaa tehokkuutta ja säästöjä. 

Koska maali kuivuu käsittelykuivaksi erittäin nopeasti, ei korotet-

tua lämpötilaa tarvita ja aiemmin käytettyjä lämpötiloja voidaan 

huomattavasti laskea. Näin myös energiakuluissa voidaan saa-

vuttaa merkittäviä säästöjä.

Toimii	myös	yksikerrosmaalauksena

Yksi keino tehostaa maalaamojen työtä on yksikerrosmaalauksen 

käyttö. TEKNODUR COMBI 3560-tuoteperhe on korroosiopig-

mentoitu ja täyttää yksikerrosmaalauksena mm. ISO 12944 stan-

dardin asettamat vaatimukset kestävyysluokkaan C4-M 120 μm 

kuivakalvonpaksuudella.

Ensiluokkainen pinta joka kestää

TEKNODUR COMBI 3560 polyuretaanimaaleilla saadaan erit-

täin hyvä iskun- ja kulutuksenkestävä maalikalvo, joka vähentää 

merkittävästi käsittelyn aikaista paikka- ja korjausmaalaustar-

vetta. Maalikalvo kestää hyvin myös säärasituksia sekä erilaisia 

kemikaaleja. Polyuretaanimaalien tapaan maalikalvo antaa vii-

meistellyn lopputuloksen, jonka UV-valonkesto on erinomainen. 

Maalikalvon värisävyn ja kiillon pysyvyyttä voidaan haluttaessa 

parantaa entisestään pintalakkauksen avulla. 

TEKNODUR COMBI 3560-tuoteperheestä löytyy tuotteita, jotka 

soveltuvat moniin eri kohteisiin joko yksinään tai yhdessä sovel-

tuvien pohjamaalien kanssa. Alustoina voivat olla alumiini, sinkki, 

suihkupuhdistettu teräs tai vaikkapa betoni. 

Vaikka TEKNODUR COMBI 3560-tuoteperhe on korkeakuiva-

ainepitoinen, voidaan sitä maalata perinteisellä korkeapainemaa-

lauslaitteella tai haluttaessa 2-komponenttiannostelijaa hyödyn-

täen.

TEKNODUR COMBI 3560 on täydellinen valinta maalaamoille, 

jotka haluavat vähentää VOC-päästöjään ja parantaa tuottavuut-

taan laadusta tinkimättä.

Lisätietoja: 

Teknos Oy, puh. (09) 506 091 / metalliteollisuusmaalit

Esikäsittely Maalausjärjestelmä DFT µm

FeSa 2½ TEKNOZINC 90 SE 60

 TEKNODUR COMBI 3560 110

 TEKNODUR COMBI 3560 110

	 Kokonaiskuivakalvonpaksuus		 280

Norsok M-501 hyväksytty maalausjärjestelmä
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Teknos Ohtek OOO
Ul. Boksitogorskaya, 9, lit. Z
195248 ST PETERSBURg
Venäjä
Puh. +7(812) 320-76-28
Puh. +7(921) 573-1287
sales@teknosohtek.ru

Teknos Sp. z o.o.
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Kidriceva cesta 94
SI–4220 ŠKOFJA LOKA
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Konserniyhtiöt

Teknos on Euroopan johtavia teollisuusmaalien valmistajia, jolla 
on vahva asema kauppa- ja rakennusmaalimarkkinoilla.

Teknoksella on omat yhtiöt kaikissa Pohjoismaissa sekä Saksas-
sa, Isossa-Britanniassa, Kiinassa, Puolassa, Sloveniassa, Ukrai-
nassa ja Venäjällä. Myyntiä on lisäksi oman edustajaverkoston 
välityksellä pariinkymmeneen muuhun Euroopan maahan.

Teknoksen palveluksessa on noin 950 henkeä, joista runsaat 
150 toimii tutkimuksen ja tuotekehityksen parissa. Konsernin 
liikevaihto on noin 215 milj. euroa. Teknos perustettiin vuonna 
1948 ja se kuuluu Suomen suurimpien perheyritysten joukkoon.

Kannen pääkuva Ruukki.


